
ASOCIAŢIA

UNIUNEA EUROPEANA

Str.Manastirii,nr.l A • SLATINA* Jud.Olt • tel şi fax: 0249/420411 

__________ e-mail:olt eco@yahoo.com , CIF. 25504895_________

HOTĂRÂRE NR. 1/09.03.2020 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIEI

Având în vedere:

- prevederile art. 15 şi art. 16, alin. 2, lit. c), k) din Statutul Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară „ OLT-ECO,,

- prevederile art. 21, alin. 2, lit. b) din O.G. nr. 26/2000, cu modificările şi 
completările ulterioare;

Hotărăşte:9

ART. 1. Se aprobă cuantumul cotizaţiei datorate de mebrii Asociaţiei pentru anul 
2020 în valoare de 0,795 lei/locuitor, având aceeaşi valoare ca în anul precedent, 
conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre şi s-a stabilit ca plata acesteia să se facă 
trimestrial, în tranşe egale;
ART. 2. Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2020, Bilanţul pe anul 
2019, conform Anexei nr. 2 la prezenta hotărâre cât şi Raportul administratorului pe 
anul 2019;
ART. 3. Se aprobă Execuţia bugetară pe anul 2019, conform Anexei nr. 3 la 
prezenta hotărâre.

INTERCOMUNITARĂ

Preşedinte,y '

Virgil Delureanu

mailto:eco@yahoo.com

